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Anna Grygierek, burmistrz Strumienia otrzymała nagrodę im. Marty Garapich
Samorządowiec Podbeskidzia 2019 r., które przyznaje bielskie stowarzyszenie
Niezależni.BB. Anna Grygierek została uhonorowana za „udowodnienie, że kobieta może
być świetnym szefem i liderem lokalnej społeczności”.

- Nie ukrywajmy: w naszej pracy jesteśmy jednym z trybików. Żeby działać wspólnie, myśleć o regionie, to
trzeba budować relacje nie tylko u siebie w gminie, ale i poza nią. My, samorządowcy, wspieramy się.
Wspólnie działamy w wielu przedsięwzięciach nie tylko gminnych, ale i powiatowych, czy wojewódzkich –
powiedziała burmistrz Strumienia odbierając wyróżnienie.

Anna Grygierek jest burmistrzem Strumienia na od 2006 r. Wcześniej przez jedną kadencję była radną powiatu
cieszyńskiego. Angażuje się intensywnie w realizację projektów unijnych, co umożliwia powstanie wielu inwestycji.
Wspiera działalność lokalnych stowarzyszeń zachęcając je do sięgania po fundusze zewnętrzne. Jest aktywna na
forum regionalnym i krajowym. Współtworzyła Polską Sieci Odnowy i Rozwoju Wsi, której została przewodniczącą.
Jest członkiem komisji rewizyjnej Związku Gmin Wiejskich RP oraz pełni funkcję wiceprzewodniczącej Stowarzyszenia
Samorządowego Ziemi Cieszyńskiej.

Janusz Okrzesik, przewodniczący rady miejskiej w Bielsku-Białej i jeden z liderów stowarzyszenia Niezależni.BB
Janusz Okrzesik powiedział, że nagroda przyznawana jest samorządowcom z terenu Podbeskidzia, którzy wyróżnili
się w ostatnim roku szczególnymi osiągnięciami lub obdarzeni są dużym autorytetem i szacunkiem w środowisku.
Nadawana jest, „by upamiętnić rocznicę pierwszych po 1939 r. wolnych wyborów samorządowych, które
odbyły się 27 maja 1990 roku.

Wyboru laureata dokonuje kapituła złożona z osób z doświadczeniem w pracy publicznej, które obecnie nie pełnią
żadnych funkcji i nie są zaangażowane politycznie. W jej składzie są m.in. byli wojewodowie bielscy - Mirosław
Styczeń i Andrzej Sikora, a także były prezydent Bielska-Białej Zbigniew Leraczyk.

Nagrodzie patronuje Marta Garapich, która po wyborczym zwycięstwie kandydatów Komitetu Obywatelskiego
Solidarność w 1989 r., pełniła w istniejącym wówczas województwie bielskim funkcję pełnomocnika rządu ds.
reformy samorządowej.

Niezależni.BB to stowarzyszenie zrzeszające bielszczan, zaangażowanych w działalność społeczną na różnych
szczeblach w mieście, m.in. w radzie miejskiej. Sprzeciwiają się upolitycznieniu samorządów.
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